
ZARZĄDZENIE P.0050.305.2020 

PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 20 LISTOPADA 2020 R. 

 

w sprawie: wyboru instytucji finansowej zarządzającej i prowadzącej            

Pracownicze Plany Kapitałowe (PPK) 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 4 października 

2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyboru instytucji finansowej, z którą podmioty zatrudniające, będące jednostkami 

organizacyjnymi Gminy Miejskiej Lubin, zawrą umowy o zarządzanie Pracowniczymi 

Planami Kapitałowymi dokona Prezydent Miasta Lubina. 

2. Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, o których mowa w ust.1, 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Wybór, o którym mowa w § 1 dokonany zostanie na podstawie rekomendacji Zespołu 

ds. wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

2. Skład, zadania i czas pracy Zespołu, o którym mowa w ust.1, zostanie określony 

odrębnym zarządzeniem. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 listopada 2020 r. 

 

        PREZYDENT MIASTA 

        /-/ mgr Robert Raczyński 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia P.0050.305.2020                
z dnia 20 listopada 2020r.  

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin 
 

1. Urząd Miejski w Lubinie 

2. Centrum Usług Wspólnych w Lubinie 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubinie 

4. Centrum Edukacji Przyrodniczej w Lubinie 

5. Przedszkole Miejskie nr 1 w Lubinie 

6. Przedszkole Miejskie nr 2 w Lubinie 

7. Przedszkole Miejskie nr 3 w Lubinie 

8. Przedszkole Miejskie nr 4 w Lubinie 

9. Przedszkole Miejskie nr 5 w Lubinie 

10. Przedszkole Miejskie nr 6 w Lubinie 

11. Przedszkole Miejskie nr 7 w Lubinie 

12. Przedszkole Miejskie nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi w Lubinie 

13. Przedszkole Miejskie nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi w Lubinie 

14. Przedszkole Miejskie nr 12 w Lubinie 

15. Przedszkole Miejskie nr 13 w Lubinie 

16. Przedszkole Miejskie nr 14 w Lubinie 

17. Przedszkole Miejskie nr 15 w Lubinie 

18. Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im.Marii Skłodowskiej-Curie w 

Lubinie 

19. Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Lubinie 

20. Szkoła Podstawowa nr 5 w Lubinie 

21. Szkoła Podstawowa nr 7- Szkoła Sportowa w Lubinie 

22. Szkoła Podstawowa nr 8 im.Jana Wyżykowskiego w Lubinie 

23. Szkoła Podstawowa nr 9 im.Stefanii Sempołowskiej w Lubinie 

24. Szkoła Podstawowa nr 10 im.gen.Władysława Sikorskiego w Lubinie 

25. Szkoła Podstawowa nr 12 im.Czesława Niemena w Lubinie 

26. Szkoła Podstawowa nr 14 im.gen. bronii Stanisława Maczka w Lubinie 

 

PREZYDENT MIASTA 

        /-/ mgr Robert Raczyński 

 

 
 
 
 


